ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022                                                                                                                        №7
О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №30 от 30.10.2019 г. «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»
В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 01.07.2021 № 273-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект решения «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества» заместителя прокурора Омского района советника юстиции А.Н.Курбацкого от 28.01.2022 г. №22/1-02-2022/165-22-20520029, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №30 от 30.10.2019 г. «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:
2.  Дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.».

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник», а также разместить на сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего решения остается за заместителем главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения

                      И.В. Черемнова

Глава Покровского сельского поселения

                      А.И. Шафрик

PAGE